
кон(тАнтин
L
о
l.
s
ЕU

з
JA

фпт
S

KONSTANTIN

PRESLAVSKY

UNIVERSITY
SHUMEN

ШУМЕНСКИ УНИВЕРСИТЕТ
,ЕПИСКОП КОНСТЛНТИН ПРЕСЛЛВСКИ"

гр. Шумен 9700, ул."Университетска" J',lЪ l l5
www.shu.bg

Ректор 054/ 8З0 350, факс 054/ 830 37l
e-mail: rector@Shu.bg

утвърдил прото
ПоМ. - РЕКТоР: ....
(М.Мануелян -
заповед М РД 10-1025

Щата ....!.,1.,..9 т

протокол льз

,Щнес,05.07.2018 г. от 16.20 ч. в Корпус 1, ст.5 се проведе заседание на комисията,
определена със заповед }lb РД-10-1021/l6.05.18 г. на ректора за рzвглеждане и оценка на
постъпилите оферти във връзка с възлагането на обществена поръчка чрез събиране на
оферти с обява по реда на Глава двадесет и шеста и на основание чл.20, ал.З т. 2 от ЗОП,
открита със заповед ]ф РД-10-950/08.05.2018 г. на ректора с наименование: "Периодични
доставки на канцеларски материали за нуждите на Шуменски универсиТеТ С ДВе
обособени позицииll

комисията започна работа в слелния Dедовен състав
Председател _ Тодор Златков Илиев - юрист - адвокат на свободна практика

.2018 г.

и

Членове:
-Галина Симеонова Ангелова-специilлист ОП и БЗ;
-Стефанка Иванова,Щимитрова-специаJIист ОП;
-Илия Георгиев Иванов-снабдител-шофьор;
-Анка Каменова Стоянова - гл. счетоводител;

Заседанието на комисията се проведе във връзка с уведомително писмо за отКаЗ ОТ

сключване на договор с Bx.Ns РД-OS-528/05.07.2018г. от,,ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС" АД.

В същото писмо участника класиран на първо място е посочил, че поради промяна на

цените на основните артикули не може да сключи договор за възлагане на поръчката.

С оглед на така направеното волеизявление от участника, комисията счита, Че В

случчш е налице отказ за сключване на договор.

l

1

! iiР;'Я
Р.ffдr

User
Text Box
ЗЗЛД



,l В съответствие с разпоредбите на чл.194, ал.2 от ЗОП, възложитеJu{т рЕLзполага с
правната възможност при откzlз на спечелилият участник да сключи договор, да се покани
за сключване на договора вторият класиран участник.

В тази връзка комисията предлага на възложителят, да покани на второ място

участника ЕТ ,,МАРИАНА МАРИНОВА" да представи документите по чл.112 от ЗОП и да
сключи договор за възлагате на поръчката с този )пIастик.

В 1 6.З0 часа заседанието на комисията бе закрито.

КоМИСИЯ:

с
( й?

rC. ДиЙрова)
2. J

",,ffi,"",
4

(г

5. ....

(А.

2

User
Text Box
ЗЗЛД

User
Text Box
ЗЗЛД

User
Text Box
ЗЗЛД

User
Text Box
ЗЗЛД

User
Text Box
ЗЗЛД




